
MAIN-EGER-LINIE:
- BISCHOFSGRÜN - KULMBACH -                 - BISCHOFSGRÜN - WEISSENSTADT - MARKTREDWITZ28

SAMSTAG, SONN- & FEIERTAG

VERKEHRSUNTERNEHMEN Bie Bie

ANMERKUNGEN saisonal saisonal

Zug aus Richtung Nürnberg an 07:54 13:53
Zug aus Richtung Regensburg an 07:11 13:50

MARKTREDWITZ, Bahnhof 08:17 14:17

MARKTREDWITZ, Bayreuther Str. 08:19 14:19
ABZW. SICHERSREUTH 08:24 14:24
WUNSIEDEL, Jugendherberge 08:26 14:26
WUNSIEDEL, Hackerplatz 08:27 14:27
WUNSIEDEL, Busbahnhof an 08:28 14:28

Fahrradbus aus Richtung Selb an 08:27 14:27
Fahrradbus in Richtung Fichtelberg ab 08:30 14:30

WUNSIEDEL, Busbahnhof ab 08:30 14:30

WUNSIEDEL, Hofer Str. 08:32 14:32
WUNSIEDEL, Zeitelmoosbrücke 08:35 14:35
BRÜCKLAS 08:37 14:37
RÖSLAU, Wunsiedler Str. 08:39 14:39
RÖSLAU, Marktplatz 08:41 14:41
RÖSLAU, Schule 08:42 14:42
RÖSLAU, Heibl 08:43 14:43
RÖSLAU, Thusmühle 08:44 14:44
RÖSLAU, Bödlas 08:46 14:46
BIRK, Abzw. 08:48 14:48
FRANKEN 08:50 14:50
WEISSENSTADT, Kirche an 08:55 14:55

Fahrradbus aus Richtung Hof an 08:53 14:53
Fahrradbus in Richtung Bad Steben ab 09:00 15:00

WEISSENSTADT, Kirche ab 09:00 15:00

WEISSENSTADT, Therme 09:02 15:02
SCHÖNLIND b. Weißenstadt 09:06 15:06
BISCHOFSGRÜN, Höhenklinik Parkplatz 09:12 15:12
PARKPLATZ SEEHAUS (B 303) 09:20 15:20
BISCHOFSGRÜN, Höhenklinik 09:26 15:26
BISCHOFSGRÜN, Schwebebahn Nord 09:27 15:27
BISCHOFSGRÜN, Rathaus 09:28 15:28
ABZW. BISCHOFSGRÜN 09:30 15:30
RÖHRENHOF 09:35 15:35
ABZW. ESCHERLICH 09:36 15:36
VORDERRÖHRENHOF 09:37 15:37
BAD BERNECK, Busbahnhof 09:41 15:41
HIMMELKRON, Abzw. B 303 09:47 15:47
WIRSBERG, Abzw. Sportplatz 09:53 15:53
NEUENMARKT, Rathaus 09:55 15:55
NEUENMARKT, Bahnhof an 09:56 15:56

Zug in Richtung Bayreuth ab 10:03 16:01
NEUENMARKT, Bahnhof ab 09:57 15:57

NEUENMARKT, Rathaus 09:58 15:58
WIRSBERG, Abzw. Sportplatz 10:00 16:00
LUDWIGSCHORGAST B 303 10:04 16:04
UNTERSTEINACH, Ost 10:07 16:07
UNTERSTEINACH, Mitte 10:08 16:08

Fahrradbus in Richtung Bad Steben ab - 16:11
KAUERNDORF 10:11 16:11
KULMBACH, Kauernburg 10:14 16:14
KULMBACH, Blaich 10:16 16:16
KULMBACH, Schwedensteg (Mainpark) 10:17 16:17
KULMBACH, ZOB 10:19 16:19

Fahrradbus in Richtung Pegnitz ab 10:40 16:40
Zug in Richtung Lichtenfels ab 10:35 16:35

MARKTREDWITZ - WEISSENSTADT - 

SAMSTAG, SONN- & FEIERTAG

FREMDUNTERNEHMER Bie Bie

ANMERKUNGEN saisonal saisonal

Zug aus Richtung Lichtenfels an 10:21 16:21
Fahrradbus aus Richtung Pegnitz an 10:23 16:23

KULMBACH, ZOB 10:37 16:37

KULMBACH, Schwedensteg (Mainpark) 10:39 16:39
KULMBACH, Blaich 10:40 16:40
KULMBACH, Kauernburg 10:42 16:42
KAUERNDORF 10:45 16:45
UNTERSTEINACH, Mitte 10:48 16:48
UNTERSTEINACH, Ost 10:49 16:49
LUDWIGSCHORGAST B 303 10:52 16:52
WIRSBERG, Abzw. Sportplatz 10:56 16:56
NEUENMARKT, Rathaus 10:58 16:58
NEUENMARKT, Bahnhof an 10:59 16:59

Zug aus Richtung Bayreuth an 10:50 16:50
NEUENMARKT, Bahnhof ab 11:00 17:00

NEUENMARKT, Rathaus 11:01 17:01
WIRSBERG, Abzw. Sportplatz 11:03 17:03
HIMMELKRON, Abzw. B 303 11:09 17:09
BAD BERNECK, Busbahnhof 11:15 17:15
VORDERRÖHRENHOF 11:18 17:18
ABZW. ESCHERLICH 11:19 17:19
RÖHRENHOF 11:20 17:20
ABZW. BISCHOFSGRÜN 11:27 17:27
BISCHOFSGRÜN, Rathaus 11:30 17:30
BISCHOFSGRÜN, Schwebebahn Nord 11:31 17:31
BISCHOFSGRÜN, Höhenklinik 11:32 17:32
PARKPLATZ SEEHAUS 11:38 17:38
BISCHOFSGRÜN, Höhenklinik Parkplatz 11:43 17:43
SCHÖNLIND 11:49 17:49
WEISSENSTADT, Therme 11:53 17:53
WEISSENSTADT, Kirche an 11:57 17:57

Fahrradbus aus Richtung Bad Steben an 11:53 17:53
Fahrradbus in Richtung Hof ab 12:00 18:00

WEISSENSTADT, Kirche ab 12:00 18:00

FRANKEN 12:05 18:05
BIRK, Abzw. 12:07 18:07
RÖSLAU, Bödlas 12:08 18:08
RÖSLAU, Thusmühle 12:10 18:10
RÖSLAU, Heibl 12:11 18:11
RÖSLAU, Schule 12:12 18:12
RÖSLAU, Marktplatz 12:13 18:13
RÖSLAU, Wunsiedler Str. 12:14 18:14
BRÜCKLAS 12:16 18:16
WUNSIEDEL, Zeitelmoosbrücke 12:19 18:19
WUNSIEDEL, Hofer Str. 12:22 18:22
WUNSIEDEL, Busbahnhof an 12:24 18:24

Fahrradbus aus Richtung Fichtelberg an 12:25 18:25
Fahrradbus in Richtung Selb ab 12:27 18:27

WUNSIEDEL, Busbahnhof ab 12:26 18:26

WUNSIEDEL, Hackerplatz 12:27 18:27
WUNSIEDEL, Jugendherberge 12:28 18:28
ABZW. SICHERSREUTH 12:31 18:31
MARKTREDWITZ, Bayreuther Str. 12:36 18:36
MARKTREDWITZ, Bahnhof 12:38 18:38

Zug in Richtung Nürnberg ab 13:06 19:06
Zug in Richtung Regensburg ab 13:15 19:12

10:19

Fahrradbus in Richtung Pegnitz abFahrradbus in Richtung Pegnitz ab 16:40
Zug in Richtung Lichtenfels ab 16:35

Zug in Richtung Regensburg abZug in Richtung Regensburg ab


